UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE APOIO À INICIAÇÃO PROFISSIONAL

E MOBILIDADE ESTUDANTIL
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

_________________________________________________________________________________________________________________

Campus Universitário, Bloco BR 364, Km 04 - Distrito Industrial – Rio Branco – AC, CEP 69.920-900

Bloco Governador Joaquim Falcão Macedo (Térreo)

E-mail: ccet@ufac.br / ccet.monitoria@gmail.com

EDITAL Nº 04/2021 – CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS REMUNERADOS E VOLUNTÁRIOS PARA

COMPOSIÇÃO DO QUADRO DE CADASTRO DE RESERVA PARA ATENDIMENTO DE

MONITORIA DIGITAL NO ENSINO REMOTO EMERGENCIAL (1º SEMESTRE DE 2021).

ERRATA RESULTADO FINAL

A comissão de seleção torna público a ERRATA DO RESULTADO FINAL do processo seletivo de

bolsistas remunerados e voluntários para composição do quadro de cadastro de reserva para atendimento de

monitoria digital no ensino remoto emergencial (1º semestre de 2021) dos cursos vinculados ao Centro de

Ciências Exatas e Tecnológicas - CCET, regido pelo EDITAL CCET Nº 04/2021, conforme anexo I, deste

edital.

Ademais, esta comissão pede desculpas públicas pelo inconveniente e se mantém à disposição para

esclarecimentos através do email ccet.monitoria@gmail.com e pelo telefone (68) 99964-3626.

Rio Branco, 18 de outubro de 2021.

Comissão de Seleção do CCET

EDITAL CCET Nº 04/2021

 UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE APOIO À INICIAÇÃO PROFISSIONAL

E MOBILIDADE ESTUDANTIL
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

_________________________________________________________________________________________________________________

Campus Universitário, Bloco BR 364, Km 04 - Distrito Industrial – Rio Branco – AC, CEP 69.920-900

Bloco Governador Joaquim Falcão Macedo (Térreo)

E-mail: ccet@ufac.br / ccet.monitoria@gmail.com

EDITAL Nº 04/2021 – CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

ERRATA DO RESULTADO FINAL

ÁREA: ENGENHARIA CIVIL

DISCIPLINA: CCET306 – PROJETO GEOMÉTRICO DE VIAS DE TRÁFEGO

DOCENTE: LAURO JULIÃO DE SOUZA SOBRINHO

MATRÍCULA NOME NDM CRG TOTAL CLASSIF.

20170230003 RIKELMIN MUNIZ DA SILVA 9,5 8,75 18,25 1

20170230006 VITÓRIA AGUIAR MONTE 9,5 7,24 16,74 2

20170230039 ADRIAN GORDIANO NASCIMENTO 8,8 7,81 16,61 3

*CRG = Coeficiente de Rendimento Geral; NDM = Nota na disciplina alvo da monitoria.

DISCIPLINA: CCET254 – MECÂNICA DAS ESTRUTURAS

DOCENTE: JOSÉ ROBERTO DE LIMA MURAD

MATRÍCULA NOME NDM CRG TOTAL CLASSIF.

20180230050 DIEMERSON FERREIRA DE OLIVEIRA 9,75 9,18 18,93 1

20170230003 RIKELMIN MUNIZ DA SILVA 10,00 8,75 18,75 2

20180230025 FELIPE RIBEIRO GOMES 9,35 9,28 18,63 3

20170230007 GABRIEL DE OLIVEIRA PIOVESAN 10,00 8,55 18,55 4

20180230035 LUIZ FERNANDO VASCONCELOS BRASILEIRO 8,40 8,58 16,98 5

*CRG = Coeficiente de Rendimento Geral; NDM = Nota na disciplina alvo da monitoria.

ÁREA: MATEMÁTICA

DISCIPLINA: CCET080 – ALGEBRA LINEAR

DOCENTE: JOSEAN DA SILVA ALVES

MATRÍCULA NOME NDM CRG TOTAL CLASSIF.

20170230006 VITORIA AGUIAR MONTE 8,20 7,24 15,44 1

*CRG = Coeficiente de Rendimento Geral; NDM = Nota na disciplina alvo da monitoria.